
 
UCHWAŁA NR II/6/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych komisji Młodzieżowej Rady 

Miasta Gdańska na kadencję 2022-2024 

 

Na podstawie § 16 oraz § 17 ustęp 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie od 5 do 10 radnych. 

 

2. Powołuje się 5 stałych komisji Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska w składzie od 6 do 

16 radnych w każdej. 

 

1. Komisja Edukacji 

2. Komisja Promocji i Kultury 

3. Komisja Zdrowia Psychicznego 

4. Komisja Równego Traktowania 

5. Komisja Ochrony Środowiska 

 

§2. 

 

Ustala się zakres działania poszczególnych komisji wymienionych w §1ust. 2: 

 

I. Komisja Edukacji: 

1. Współpraca z samorządami uczniowskimi gdańskich szkół 

2. Wsparcie projektów gdańskich uczniów i uczennic 

3. Promocja społeczeństwa obywatelskiego w gdańskich szkołach 

II. Komisja Promocji i Kultury: 

1. Promocja Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

2. Wsparcie działalności kulturowej gdańskiej młodzieży 

3. Propagowanie kultury wśród gdańskiej młodzieży 

III. Komisja Zdrowia Psychicznego: 

1. Ocena jakości pomocy psychologicznej w gdańskich szkołach 

2. Propagowanie edukacji o zdrowiu psychicznym gdańskiej młodzieży 

3. Współorganizacja kampanii społecznych poświęconych świadomości  

o zdrowiu psychicznym młodzieży 

 

 

 



IV.      Komisja Równego Traktowania 

1. Działania przeciwdziałające dyskryminacji ze względu na: wyznanie, płeć, 

rasę, pochodzenie, niepełnosprawność, wiek, orientację seksualną  

i tożsamość płciową 

2. Działania mające na celu integrację różnych środowisk, min. młodzieży  

i seniorów 

3. Współorganizacja i współpraca przy organizacji wydarzeń równościowych 

na terenie miasta Gdańska 

V.  Komisja Ochrony Środowiska 

1. Działania promujące ochronę środowiska i prawa zwierząt 

2. Wspieranie inicjatyw zajmujących się edukacją w zakresie klimatu 

3. Współorganizacja i współpraca przy organizowaniu kampanii o tematyce 

środowiskowej 

 

 

§3. 

 

Traci moc Uchwała Nr II/7/2020 Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska z dnia 26 lutego 

2020 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych komisji Młodzieżowej 

Rady Miasta Gdańska. 

 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

 

/-/Michał Jankowski 


